Республика Бурятия
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «А ^» ‘Я 2012г. № S О с. Тарбагатай

Об утверждении
административных регламентов
предоставления муниципальных
услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением
здравоохранения «Тарбагатайская
центральная районная больница»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением
о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг МБУЗ «Тарбагатайская ЦРБ», утвержденного постановлением
Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район» от 12.04.2011
г. № 191. руководствуясь Уставом муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Тарбагатайская ЦРБ», постановляю:

1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных
услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения
«Тарбагатайская ЦРБ»:

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
^Оказание стационарной медицинской помощи в круглосуточном
стационаре» (приложение №1);

1 2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Оказание доврачебной медицинской помощи муниципальным
бюджетным учреждением здравоохранения «Тарбагатайская
центральная районная больница» (приложение №2);

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Оказание амбулаторно-поликлинической медицинской помощи»
(приложение №3);

1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Оказание скорой медицинской помощи» (приложение №4);

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тарбагатайская Нива» и
разместить на официальном сайте МБУЗ «Тарбагатайская ЦРБ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя Руководителя Администрации МО «Тарбагатайский район» по
социальным вопросам (Золтоева Л.Н.).

И. о. Руководителя Администрации
МО «Тарбагатайский район» В.А.Шальков

Согласовано:
и.о. заместителя Руководителя Администрации
МО «Тарбагатайский район» по социальным вопросам

Золтоева Л.Н.

Юрист МБУЗ «Тарбагатайская ЦРБ»
(М зг^/Са^] ' _____Петрова Н.Н.

Подготовил:
Дондопов Е.С.
Тел.: 8301-46-56-397